

Jumitech ApS

Snedkervej 2 B, 4600 Køge

CVR-nr. 35 40 75 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jumitech ApS Snedkervej 2 B 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 40 75 29
	Stiftet: 1. august 2013
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jeanette Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Norén Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og servicevirksomhed med import og salg af el-komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -95.450 mod 58.487 sidste år. ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.287.812	704.163
1 Personaleomkostninger	-1.372.917	-592.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.147	-29.596
Driftsresultat	-113.252	81.914
Andre finansielle indtægter	5	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.018	-3.783
Resultat før skat	-118.265	78.177
Skat af årets resultat	22.815	-19.690
Årets resultat	-95.450	58.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.487
Disponeret fra overført resultat	-95.450	0
Disponeret i alt	-95.450	58.487

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.983	30.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983</u>	<u>30.129</u>
4 Deposita	28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.483</u>	<u>58.629</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	245.053	103.745
Varebeholdninger i alt	<u>245.053</u>	<u>103.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580.442	587.785
Udskudte skatteaktiver	6.986	3.268
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.097	0
Andre tilgodehavender	136	130
Periodeafgrænsningsposter	49.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>656.151</u>	<u>591.183</u>
Likvide beholdninger	<u>27.583</u>	<u>229.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.787</u>	<u>924.357</u>
Aktiver i alt	<u>959.270</u>	<u>982.986</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	383.018	478.468
	Egenkapital i alt	463.018	558.468
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.331	119.291
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.972	54.993
	Selskabsskat	0	22.902
	Anden gæld	277.949	227.332
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.252	424.518
	Gældsforpligtelser i alt	496.252	424.518
	Passiver i alt	959.270	982.986
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.243.796	528.444
Pensioner	117.260	59.456
Andre omkostninger til social sikring	11.861	4.753
	1.372.917	592.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.078	2.115
Andre finansielle omkostninger	1.940	1.668
	5.018	3.783
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	136.387	136.387
Kostpris 31. december 2019	136.387	136.387
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-106.257	-76.662
Årets afskrivninger	-28.147	-29.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-134.404	-106.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.983	30.129
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	28.500	28.500
Kostpris 31. december 2019	28.500	28.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.500	28.500

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	478.468	419.981
Årets overførte overskud eller underskud	-95.450	58.487
	383.018	478.468
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udfør den samlede huslejeoplygtelse tkr. 29.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norén Holding ApS, CVR-nr. 32068200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Norén

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439343465188

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-03 06:38:05Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-03 09:36:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>